PAGE

Чувашская Республика
Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXV очередного заседания

Собрания депутатов

Алатырского района

шестого созыва

28 сентября  2018 года                                                                           №  35/03
О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Алатырского района в муниципальную собственность сельских поселений Алатырского района
 В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Муниципальным контрактом № 11  от 14 сентября 2018 года   на приобретение автотранспортных средств для сельских поселений Алатырского района Чувашской Республики, Уставом Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района

Решило:

 1. Передать безвозмездно движимое имущество (автотранспортные средства  в количестве 8 штук,  общей стоимостью 5 105 051 (пять миллионов сто пять тысяч пятьдесят один) рубль  10 копеек)  из муниципальной  собственности  Алатырского района в  муниципальную собственность сельских поселений Алатырского района согласно приложению № 1 к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                          А.Ю. Смирнов
                                                                                   Приложение № 1

                                                                                         к  решению  Собрания   депутатов

                                                                                 Алатырского района от 28.09.2018 г. № 35/03
П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого имущества (автотранспортные  средства) безвозмездно

передаваемого из муниципальной собственности  Алатырского района

в муниципальную собственность сельских поселений  Алатырского  района
	№

п/п

	Наименование

сельского

поселения

	Наименование основных средств
	Коли

чество
	Год изготовления

	Идентификационный номер (VIN)
	Балансовая стоимость
	Остаточная  стоимость

	1
	Алтышевское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110JY
205629
	632 131,40
	632 131,40

	2
	Атратское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110JY
205947
	632 131,40
	632 131,40

	3
	Ахматовское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110KY230698
	632 131,40
	632 131,40

	4
	Восходское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110JY
205631
	632 131,40
	632 131,40

	5
	Иваньково-Ленинское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110KY224163
	632 131,40
	632 131,40

	6
	Кувакинское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110KY224164
	632 131,40
	632 131,40

	7
	Первомайское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2018
	XTAGFL110KY224165
	632 131,40
	632 131,40

	8
	Староайбесинское
	Автомобиль  марки LADA LARGUS RS045L
	1
	2018
	XTARSO45LK
1149374
	680 131,30
	680 131,30

	ИТОГО

	8

	5105051,10
	5105051,10